
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 29 czerwca 2017 r. 

Poz. 14     
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu prowadzenia ewidencji i gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60 i 768) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 48 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 18 grudnia 2015 r. w 

sprawie sposobu i trybu prowadzenia ewidencji i gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 33, 

z 2016 r. poz. 9 oraz z 2017 r. poz. 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Komórka ewidencyjna, w ramach nieodpłatnego przekazania, na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego, sporządza wygenerowany przez system elektroniczny dokument potwierdzający zdjęcie z 

ewidencji ilościowo-wartościowej lub wprowadzenie do ewidencji ilościowo-wartościowej składnika 

majątku, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1-3, zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami 

majątku Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 729).”; 

2) w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Funkcjonariusze z Wydziału III i V Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu ABW 

oraz COS są obowiązani, raz na kwartał, do przeprowadzenia osobistego uzgodnienia pozostającego na 

ich stanie uzbrojenia i wyposażenia uzupełniającego do uzbrojenia z ewidencją centralną.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


